
システムメンテナンスのお知らせ 
2025 年 6 ⽉ 10 ⽇ 

 
平素は、ラウンドワンをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 
下記の⽇程におきましてシステムメンテナンスを実施いたします。 
 
メンテナンス作業中は、ラウンドワンアプリがご利⽤いただけません。 
また、⼀部店舗内サービスについてもご利⽤いただけなくなります。 
 
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
■メンテナンス⽇時 
・2025 年 6 ⽉ 17 ⽇（⽕） 07:00 ‒ 09:30 
※メンテナンス終了時刻は多少前後する場合がございます。 
 
■メンテナンスによる影響 
メンテナンス期間中は、下記店舗内サービスがご利⽤いただけません。 
≪ボウリング≫ 
・ボウリングゲーム中の記念撮影 
・ボウリング甲⼦園 
・バトルボウリング 
・スコアチョイスコンペ 
・ボウリングスコア登録キャンペーン 
・キャッシュバッククエスト 
・その他、ラウンドワン LIVE を使⽤した機能 
 
≪カラオケ≫ 
・カラオケ甲⼦園 
・バトルカラオケ 
・歌唱キャンペーン 
・その他、ラウンドワン LIVE を使⽤した機能 
・オーダータブレットによる商品注⽂機能 
上記時間帯におきまして、対象のサービスをご利⽤いただくことが出来ませんが 
メンテナンスが終了次第サービスを再開させていただきます。 


